
 
 

Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej w 
sprawie określenia wzoru sprawozdania przedstawianego 

przez centrum integracji społecznej 
 

z dnia 9 października 2007 r. (Dz.U.  Nr 196, poz. 1421) 
 

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz. 
1143, z późn. zm.[1] ) zarządza się, co następuje: 
 § 1.  [Zakres regulacji]  Rozporządzenie określa wzór sprawozdania przedstawianego przez centrum 
integracji społecznej zawierającego dane dotyczące:  
 

  1)  liczby pracowników zatrudnionych w okresie sprawozdawczym;  
  

  2)  liczby uczestników z uwzględnieniem podziału na grupy osób, o których mowa w art. 1 ust. 2 
ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym;  

  
  3)  liczby uczestników usamodzielnionych ekonomicznie;  

  
  4)  liczby uczestników objętych reintegracją zawodową i społeczną;  

  
  5)  usług kierowanych do uczestników w ramach reintegracji zawodowej i społecznej;  

  
  6)  wykonania planu finansowego za rok poprzedni z uwzględnieniem przyznanych dotacji, 

wypłaconych świadczeń integracyjnych i premii motywacyjnych;  
  

  7)  preliminarza wydatków i przychodów na rok bieżący.  
  
§ 2.  [Sprawozdanie]   Określa się wzór sprawozdania centrum integracji społecznej, który stanowi 
załącznik do rozporządzenia.  
§ 3.  [Wejście w życie]   Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia[2] .[3]   
 

Załącznik  Sprawozdanie centrum integracji społecznej (wzór) 
 


